



مرکز بین‌دانشگاهی و بین‌مدرسه‌ای
بافتن فلسفوم

به نام خدا

امتحان درس : **دین و زندگی**

نام و نام خانوادگی :

وقت امتحان : **۷۵** : کد : **۹۴۱۰۱۲-۲۰۱**

رشته : **ریاضی/انسانی**

کلاس : **دوم**

دانش آموز عزیز شما می‌توانید پاسخنامه امتحان را دو ساعت پس از پایان امتحان در پورتال مدرسه ملاحظه نمایید.

www.bagheralolum.sch.ir

۱- هر کدام از آیات زیر را ترجمه و برای هر کدام پیام آن را مشخص نمایید

الف) یذکرون الله قیاماً و قعوداً و علی جنوبهم

ب) وَ نَفَخَ فِي الصُّورِ فَصَعِقَ مَنْ فِي السَّمَاوَاتِ وَ مَنْ فِي الْأَرْضِ

۲- ویژگی های مجموعه ی منظم را بنویسید .

۳- شاخصه ی اصلی هر پدیده ی منظم چیست ؟

۴- نظام طولی را با مثال توضیح دهید.

۵- برهان اتقان صنع چیست ؟

۶- ودیعه های الهی در انسان را نام ببرید .

۷- وجدان اخلاقی را به عنوان یکی از ودیعه های الهی در انسان توضیح دهید .

۸- موانع رشد و رستگاری در انسان را نام ببرید .

۹- یکی از موانع رشد و رستگاری انسان است و از طریق راه منجر به ایجاد مانع میگردد و آن موارد را ذکر نمایید.

۱۰- صحیح و غلط بودن جمله زیر را مشخص نمایید و برای پاسخ خود دلیل ذکر نمایید.

- روح انسان دچار تغییر می شود

۱۱- کدام یک از ابعاد وجودی انسان قدرت انتخاب و تصمیم گیری را دارد؟

۱۲- پیامد نگرش اول(مادیو)در برخورد با مرگ چیست؟(ذکر سه مورد)

۱۳- راههای اثبات معاد از چند طریق اثبات میگردد. ضمن نام بردن هر کدام را توضیح مختصری دهید.

۱۴- برزخ را تعریف نمایید و ویژگی های عالم برزخ را بنویسید .

۱۵- منظور از آثار ماتقدم و ماتأخر چیست ؟ مثال بزنید .

۱۶- طبق فرمایش امام صادق (ع) چند عمل موجب صواب بعد از مرگ میگردد؟ سه مورد آن را نام ببرید.

۱۷- حضور پیامبران و امامان در قیامت به چه معناست ؟

۱۸- وسیله سنجش در روز قیامت چیست؟

۱۹- سه مورد از اتفاقات مرحله اول قیامت را ذکر نمایید.

۲۰- صور به چه معناست؟ در قران از ان به چه چیزی تشبیه شده است؟ ویژگی ان کدام است؟

موفق و موید باشید .



بسمه تعالی

دبیرستان غیر دولتی باقر العلوم (ع)

تاریخ آزمون: ۱۴/۱۰/۹۴

نام درس: طین دینی کلاس: دهم

۱- این آیه را در مورد نماز بخوانید و در هر کلمه یک معنی از قرآن مجید بنویسید. در این معنی‌ها از کلمات قرآنی استفاده کنید.

۲- کتب فقهی، احکامیه و اصولیه را نام ببرید. در هر یک از این کتب یک حدیث از امامان ائمه اطهار (ع) بنویسید.

۳- در مورد هر یک از این کتب، از اجزای آن، روش تفسیر و روش استدلال در آن، یک مثال بنویسید.

۴- در مورد هر یک از این کتب، یک حدیث از امامان ائمه اطهار (ع) بنویسید.

۵- برهان عقلی شیعه از کتب فقهی در نظام آفرینش و خلقت موجودات را بنویسید.

۶- در مورد هر یک از این کتب، یک حدیث از امامان ائمه اطهار (ع) بنویسید.

۷- در مورد هر یک از این کتب، یک حدیث از امامان ائمه اطهار (ع) بنویسید.

۸- در مورد هر یک از این کتب، یک حدیث از امامان ائمه اطهار (ع) بنویسید.

۹- در مورد هر یک از این کتب، یک حدیث از امامان ائمه اطهار (ع) بنویسید.

۱۰- در مورد هر یک از این کتب، یک حدیث از امامان ائمه اطهار (ع) بنویسید.

۱۱- در مورد هر یک از این کتب، یک حدیث از امامان ائمه اطهار (ع) بنویسید.

۱۲- در مورد هر یک از این کتب، یک حدیث از امامان ائمه اطهار (ع) بنویسید.

۱۳- در مورد هر یک از این کتب، یک حدیث از امامان ائمه اطهار (ع) بنویسید.

۱۴- در مورد هر یک از این کتب، یک حدیث از امامان ائمه اطهار (ع) بنویسید.

